A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
37/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 62/2025 INEXIGIBILIDADE Nº. 06/2025. OBJETO:
’CONTRATAÇÃO POR MEIO DE INEXIGIBILIDADE, COM FUNDAMENTO NO INCISO III, ALINEA "F"DO
ART. 74, DA LEI 14.133/2021, DA EMPRESA CASTRO CSC SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO
LTDA, PARA MINISTRAR PALESTRA SOBRE AUTISMO, COM O DR. THIAGO CASTRO, NA MODALIDADE
PRESENCIAL, DESTINADA AOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO, SAUDE E PAIS DE ALUNOS, COMO PARTE
DA PROGRAMAÇÃO DO X SEMINARIO EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA’’. CONTRATADA: CASTRO CSC SERVIÇOS
DE APOIO ADMINISTRATIVA LTDA,, COM VALOR GLOBAL DE R$70.000,02( SETENTA MIL REAIS E
DOIS CENTAVOS,)PARA UM PERÍODO 30( TRINTA)DIAS..DATA DE ASSINATURA: 02/04/2025.
VIGÊNCIA: 02/04/2025 A 02/05/2025. MAKOTO EDISON SEKITA– PREFEITO MUNICIPAL. MARILENE
TEODORO DA SILVA E SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO .THIAGO CESAR TRAVAGINI
CASTRO – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 02/04/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org